
 
Ispettorato territoriale del Lavoro di Rimini 

 

Ispettorato territoriale del lavoro di Rimini  
P.le Cesare Battisti n. 20 – 47921 Rimini 

Tel. 0541.351311 
 

PEC: ITL.Rimini@pec.Ispettorato.gov.it  
E-mail: ITL.Rimini@ispettorato.gov.it  
www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 

Prot. n.    
 

COMMISSIONE TECNICA PER LA CANCELLAZIONE DEI BENI MOBILI DALL’INVENTARIO DELL’ITL di Rimini 
 

IL DIRIGENTE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI RIMINI 
 
VISTO il Regolamento di contabilità INL di cui al DPCM 25 marzo 2016; 
 
VISTO il Decreto del Capo dell’Ispettorato Interregionale del Lavoro di Venezia, prot. n. 4/IIL/2021 del 4/2/2021 che 
ha a suo tempo costituito la Commissione tecnica, in intestazione, presso l’ITL di Rimini, individuando in particolare 
le persone del Presidente e componente esterno la Commissione medesima; 
 
VISTO il successivo Decreto del Direttore Generale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, prot. n. 28 del 
11/08/2021, che ha attribuito il compito di provvedere alla costituzione delle Commissione tecniche per la 
cancellazione dei beni mobili dall’inventario degli II.TT.LL., ai medesimi Ispettorati Territoriali del Lavoro. Salvo 
riservare l’individuazione del Presidente e componente esterno da parte dei competenti Ispettorati Interregionali 
del Lavoro, e assegnare all’Ispettorato territoriale interessato la designazione del solo componente interno, con 
funzioni di segretario, da individuare tra il personale di Area III;  
 
PRESO ATTO, pertanto della necessità di procedere alla designazione del nuovo componente interno e della 
conferma delle restanti designazioni da parte dell’Ispettorato Interregionale di Venezia; 
 

DECRETA   
 
E’ ricostituita, ai sensi del Regolamento di contabilità INL di cui al DPCM 25 marzo 2016, la Commissione tecnica per 
la cancellazione dei beni mobili dall’inventario dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Rimini che risulta essere 
così composta: 
 
Componenti designati dall’Ispettorato Interregionale del Lavoro di Venezia 
Dott.ssa Stefania Carmela Prencipe (ITL BOLOGNA) – Presidente della Commissione; 
Dott.ssa Vincenza Pantaleo (ITL PESARO URBINO) – Componente; 
 
Componente designato dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Rimini 
Dott. Vittorio De Santis (ITL RIMINI) – Componente con funzioni di segretario. 
 
La suddetta Commissione ha durata di anni tre. 
 
Il Presente decreto sarà pubblicato nel sito internet dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, sezione Pubblicità legale. 
 

IL DIRIGENTE 
ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

Dott.ssa Raffaella Anna d’ATRI 
Rimini,  6/6/2022 
  

mailto:ITL.Rimini@pec.Ispettorato.gov.it
mailto:ITL.Rimini@ispettorato.gov.it

		2022-06-07T10:02:22+0200
	ITL RIMINI
	D'ATRI RAFFAELLA ANNA
	Dott.ssa Raffaella Anna d'ATRI


		2022-06-07T10:05:48+0200
	Rimini
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_RN.REGISTRO UFFICIALE.U.0011144.07-06-2022




